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Suitable for hydraulic bolt order

number
T YHRILE (BEEXxEY)

HMENYFY—BTrarvRl
(v T k) ER

IVARAZ

© Rittal 2026

AS 4055.225

ATa >V TRA > M 3EFR

FREOITEHRSIERL T, FI5HRSIEEICIE. ANFTHBZVIE

HMENYTF v —ZEALED

Eﬁ
B (IN>F)
FooavRILE (R=IARTUVTEL)

e
2mm
25.4 mm

M25

ANT=2EAT3EEIE. R—IRTUIHET>T 3

ZTERLSEEETV

oMY XICEL TIE. AN FEA R (AT

el A

4055.661

9.5x50 mm

9.5mm

19 mm

1 &

ViRIL b



Features

HEE 0.142

wEE 0.163
MEHEES 82073010

EAN 4028177808249
ETIM9 EC000156

ETIM 8 EC000156

ECLASS 8.0 21049047
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