

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AS 4055.225

## パンチダイス (円形用)

State: 2026/01/14 (Source: rittal.com/jp-ja)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# AS 4055.225 - パンチダイス (円形用) 鋼板用

円形の打ち抜きに使用します

## Features

品番	AS 4055.225
仕様	カティングポイントは 3箇所
製品説明	円形の打ち抜きに使用します。打ち抜き金型には、スパナあるいは油圧パンチャーを使用します。
同梱品	雌型 雄型 (パンチ) テンションボルト (ボールベアリング無し)
加工可能な材料	鋼板製
加工可能な最大板厚 (鋼板)	2 mm
パンチ直径	25.4 mm
適用ねじ	M25
注記：	スパナを使用する場合は、ボールベアリング付きテンションボルトをご使用ください その他のサイズに関しては、円形パンチダイス (ステンレス) をご覧ください
Suitable for hydraulic bolt order number	4055.661
テンションボルト (直径 x 長さ)	9.5 x 50 mm
油圧パンチャー用テンションボルト (シャフト) 直径	9.5 mm 19 mm
1パック	1 個

# Features

純質量	0.142
総質量	0.163
関税率番号	82073010
EAN	4028177808249
ETIM 9	EC000156
ETIM 8	EC000156
ECLASS 8.0	21049047